

Bobbabella ApS
Wildersgade 10 A, 1408 København K

CVR-nr. 38 79 47 79

Årsrapport

13. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Magnus Klein Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 13. juli 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bobbabella ApS Wildersgade 10 A 1408 København K
	CVR-nr.: 38 79 47 79
	Regnskabsår: 13. juli 2017 - 31. december 2018 1. regnskabsår
Bestyrelse	Martin Smidt Kristensen, Formand Villy Jæger Nicolai Nørregaard Magnus Klein Kofoed
Direktion	Magnus Klein Kofoed
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	KADEAU HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formal er at drive restaurations- og cateringvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.056.539 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.829.919 kr. Ledelsen anser årets resultat som værende ikke tilfredsstillende.

Kapitalberedskab og fortsat drift

Selskabets har tabt virksomhedskapitalen og er underlagt selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen arbejder løbende på at få egenkapitalen reetableret og er bekendt med selskabslovens §119 om kapitaltab.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at det udarbejdet likviditetsbudget overholdes, hvilket er ledelsens forventning, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/7 2017 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.056.539
2 Personaleomkostninger	-3.636.011
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-230.755
Resultat før finansielle poster	-1.810.227
Øvrige finansielle omkostninger	-82.568
Resultat før skat	-1.892.795
Skat af årets resultat	62.876
Årets resultat	-1.829.919
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.829.919
Disponeret i alt	-1.829.919

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	893.759
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>893.759</u>
Deposita	306.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>306.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.199.759</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	117.242
Varebeholdninger i alt	<u>117.242</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.088
Tilgodehavende selskabsskat	62.876
Andre tilgodehavender	219.015
Tilgodehavender i alt	<u>288.979</u>
Likvide beholdninger	<u>213.886</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>620.107</u>
Aktiver i alt	<u>1.819.866</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-1.829.919
Egenkapital i alt	-1.779.919
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.094.902
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.094.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.268
Anden gæld	338.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	504.883
Gældsforpligtelser i alt	3.599.785
Passiver i alt	1.819.866
1 Kapitalberedskab og fortsat drift	
6 Eventualposter	

Noter

1. Kapitalberedskab og fortsat drift

Selskabets har tabt virksomhedskapitalen og er underlagt selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen arbejder løbende på at få egenkapitalen reetableret og er bekendt med selskabslovens §119 om kapitaltab.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at det udarbejdet likviditetsbudget overholdes, hvilket er ledelsens forventning, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	13/7 2017
	- 31/12 2018
	<u>kr.</u>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	3.524.118
Pensioner	29.032
Andre omkostninger til social sikring	<u>82.861</u>
	<u>3.636.011</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>1.124.514</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.124.514</u>
Årets afskrivninger	<u>-230.755</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-230.755</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>893.759</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 13. juli 2017	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>

Noter

31/12 2018
kr.

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-1.829.919
	-1.829.919

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejeforpligtelse med en opsigelsesperiode på 44 måneder, med en samlet lejeforpligtelse opgjort til t.kr. 2.244.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KADEAU HOLDING ApS, CVR-nr. 36463619 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.